
SPF Seniorerna Tjustbygden har hållit sitt första månadsmöte för 

året i Bygdegården i Öndal, Skedshult den 16 januari 2019.   

 

 

Trivsamma bygdegården Öndal, Skedshult 

 

Ett 70- tal medlemmar deltog i mötet. Ordförande Ivar Svensson hälsade oss 

och några nya medlemmar välkomna. Marianne informerade om årets första 

resa ”Ut i det blå” som går den 10 april. Anmälan kan göras nu.  

En kurs i första hjälpen, andning och hjärtstartare är aktuell. Den20 mars kl 10-

12 på Fritidsgården i Gamleby, ”Vita Damen”. Även den 21 mars kl 13–15.  

2 timmar är planerat för kursen. Du anmäler dig till Birgitta Oppgården. Många 

känner till hjärtstartare och att de finns. Men hur använder man en sådan när 

det behövs? 



Efter detta serverade de duktiga lokala ombuden i Öndal en mycket god 

risgrynsgröt med tillbehör och smörgåsar.  

 

I väntan på gröt och smörgåsar 

 

 

Fint dukat med röda servetter 

 



 

 

Efter gröten informerade Peter Helge, operativt ansvarig inom 

Räddningstjänsten i Västerviks Kommun.  

 

Vi är c:a 36 500 invånare varav 22 000 i centralorten. 

Det som förr var Brandkåren och som hade Brandstadgan från 1619 att rätta sig 

efter, är nu en mer komplex organisation med mycket större ansvarsområde. 

Samverkan över hela Sverige sker varje vecka med MSB, Länsstyrelserna och 

sedan inom kommunen. Peter Helge berättade medryckande för en intresserad 



publik om sitt och sina kamraters arbete för att kunna måna om oss när vi är i 

behov av Räddningstjänsten. Fallolyckor, som är vanligast sker oftast i hemmet 

och kan ha allvarliga konsekvenser. Även med dödlig utgång. Så, ring till Fixar-

Lasse i stället för att kliva upp på den där stolen! 0495-257246. Peter 

avtackades efter föredraget med en varm applåd. 

Efter det serverades kaffe och tårta. Gerd påminde om folkhögskoledagarna 

den 25 -26 mars. Programmet är inte klart ännu. Meddelas i dagspressen och 

på Hemsidan när det står klart.  

 Efter kaffe följde information av sekreteraren Johnny Pettersson, som 

rapporterade om aktuella händelser. Viktiga för oss inom SPF Seniorerna. 

Månadsmötet avslutades med lottdragning och vi kunde nöjda åka hem i det 

lätta snöfallet. 

 

 

 

Gunnel med glatt humör vid alla grytorna 

 



De flitiga lokalombuden i Öndal som serverade alla, både gröt med smörgåsar 

och kaffe med tårta. Tack! 

 

Vi ser fram mot nästa möte i Öndal. 

 

 


